
ЗАКЛЮЧЕНИЕ 
о результатах публичных слушаний

«09» августа 2021 года

Организатор проведения публичных слушаний -  Администрация города Сарапула, в 
лице Комиссии по землепользованию и застройке, действующей в соответствии с 
постановлением Администрации города Сарапула от 11.06.2015 г. № 1633 «Об 
утверждении Положения о комиссии по землепользованию и застройке» (с изменениями).

По проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования «спорт (5.1) - устройство площадок для занятия спортом и физкультурой 
(спортивные сооружения, поля для спортивной игры)» земельного участка 
ориентировочной площадью 2804 кв.м., расположенного в кадастровом квартале 
18:30:000425, по улице Калинина, в территориальной зоне застройки среднеэтажными и 
многоэтажными многоквартирными жилыми домами Ж2.

Количество участников, которые приняли участие в публичных слушаниях: 0 
человек (согласно протоколу публичных слушаний от 06.08.2021 года).

Предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний
Участник публичных слушаний, внесший 

предложение и (или) замечание
Содержание предложений и (или) 

замечаний
- -

По результатам проведения публичных слушаний

РЕШИЛ:

1. Публичные слушания проведены в соответствии с действующим 
законодательством.

2. Назначить заседание Комиссии по землепользованию и застройке для подготовки 
рекомендаций Администрации города Сарапула о предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид использования «спорт (5.1) - устройство площадок для 
занятия спортом и физкультурой (спортивные сооружения, поля для спортивной 
игры)» земельного участка ориентировочной площадью 2804 кв.м., расположенного 
в кадастровом квартале 18:30:000425, по улице Калинина, в территориальной зоне 
застройки среднеэтажными и многоэтажными многоквартирными жилыми домами 
Ж2.

Председатель Комиссии 
по землепользованию и застройке


